Photos à titre indicatif seulement         rev 2.5.2
Caractéristiques TLSD4R10ASWH
Numéro de modèle
Puissance (W)  ± 10%
Alimentation (V)
Efficacité  ± 3%
Facteur de puissance
TLSD4R10ASWH
AC120 V, 60Hz
>0.9
Intensité variable (Dimmable) Triac
Indice de protection
Matériaux
Lentille
Poids Net
Dimension produit (mm)
Endroits mouillés
Fer + polycarbonate
Givrée
N/D
± Ø153 x 23.5 mm
Dimension produit (po) ± Ø6.02" x 0.93"
Humidité d’opération
Température d’opération
10% - 90%
-20°C ~ 45°C
Durée de vie (L70) >50 000 heures
60 lm/W
10 W
Description du produit:
 • Luminaire DEL mince de surface avec diamètre hors
  tout de 6".
 • Installation sur boîte de jonction.
 • Driver intégré. Prend moins d’espace.
 • Capteur PIR intégré.
 • Délai de fermeture de la lumière: 1 min / 5 min / 8 min.
 • CCT sélectionnable.
 • Peut être utilisé comme éclairage principal
  ou décoratif.
 • Couleur du luminaire: blanc.
Utilisations:
  Placard, garde-robe, garde-manger, espace de
  rangement, etc.
Angle de faisceau 110°
CRI
CCT 2700K / 3000K / 3500K /
4000K / 5000K
90
Caractéristiques photométriques
Flux lumineux  ± 3%
2700K: 591 lm     3000K: 607 lm
3500K: 618 lm     4000K: 625 lm
5000K: 611 lm
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
TLSD4R10ASWH
0.
93
”(2
3.
5±
0.
5m
m
)
Φ6
.0
2”
(1
53
±0
.5
m
m
)
Φ3
.9
4”
(1
00
±0
.5
m
m
)